

R. Vejrup Holding ApS

Egevej 9, 8543 Hornslet

CVR-nr. 25 70 27 94

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2019.

Roberto Vejrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	R. Vejrup Holding ApS Egevej 9 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 25 70 27 94
	Stiftet: 3. november 2000
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Roberto Vejrup
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -324 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-20.338	-19.079
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-135.454	-853
Driftsresultat	-155.792	-19.932
Andre finansielle indtægter	0	30.000
Øvrige finansielle omkostninger	-118.778	-12.286
Resultat før skat	-274.570	-2.218
Skat af årets resultat	-49.049	7.088
Årets resultat	-323.619	4.870
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Disponeret fra overført resultat	-323.619	-100.930
Disponeret i alt	-323.619	4.870

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	0	456.574
Materielle anlægsaktiver i alt	0	456.574
Andre værdipapirer og kapitalandele	492.900	599.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	492.900	599.700
Anlægsaktiver i alt	492.900	1.056.274
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	49.049
Tilgodehavender i alt	0	49.049
Likvide beholdninger	23.374	37.598
Omsætningsaktiver i alt	23.374	86.647
Aktiver i alt	516.274	1.142.921

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	308.997	632.616
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Egenkapital i alt	<u>433.997</u>	<u>863.416</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	74.277	271.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.277</u>	<u>279.505</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>82.277</u>	<u>279.505</u>
Passiver i alt	<u>516.274</u>	<u>1.142.921</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	467.665	467.665
Afgang i årets løb	-467.665	0
Kostpris 31. december 2018	0	467.665
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	-11.091	-10.238
Årets afskrivninger	0	-853
Afskrivninger, afgang	11.091	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	0	-11.091
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	456.574
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2018.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2018.		